Nome da Escola :

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em:

Ordenacgao

Graduagio
Profissional

£ SOmRRE | mmononee

Agrupamento de Escolas de Grandola N2 Escola: 130308
2017-10-25 N2 Hor4ario : 45
330 - Inglés N2 Horas: 20

26/10/2017 00:10:11

N2 Candidato

29,615

22,137

20,800

18,582

15,722

14,214

13,338

16,637

13,910

Candidato

6064366486  Elisabete Maria Temudo Lourengo Fino -
selecionado

8805830070  Marta Sofia Ramos Jorge

5873202893  Maria Joao Nunes Gomes

5521443746  Mafalda Sofia Cardoso de Matos

5209744671  Jorge Manuel Alcagarenho Santos

3481698216  Olga del Rosario Ascencio Caro

9657200008  Natalia Maria Jesus Couto Valente

5277102558  Fernando Jorge Pereira dos Reis

7472885207  José Antonio dos Reis Dadmaso



